



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønde
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Tømrer- Snedkerfirmaet ApS
Keld Ellegaard Sørensen
Koglevej 30, Uggelhuse
8960 Randers SØ

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2018

Keld Ellegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrer- Snedkerfirmaet ApS Keld Ellegaard Sørensen Koglevej 30, Uggelhuse 8960 Randers SØ
	Telefon: 86 97 43 84 CVR. nr.: 28681100 Stiftelsesdato: 12. april 2005 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Keld Ellegaard Sørensen
Revisor	Djurs Revision Registreret revisionsvirksomhed Føllevej 5 8410 Rønde
Pengeinstitut	Sparekassen Djursland Tingvej 10A 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i almindelig tømrer- og snedkerarbejde med reparations- og vedligeholdelsesarbejde samt ny-, om- og tilbygningsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.937.108, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.042.428, og en egenkapital på kr. 2.067.315.

Aktiviteten i regnskabsåret har været som forventet. Der har været en fornuftig indtjening på den realiserede omsætning.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.055.804	4.098.640
Personaleomkostninger	1	-3.311.729	-2.907.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-221.155	-131.176
Driftsresultat		2.522.920	1.060.231
Andre finansielle indtægter		0	7.136
Finansielle omkostninger		-37.919	-3.478
Resultat før skat		2.485.001	1.063.889
Skat af årets resultat		-547.893	-236.632
Årets resultat		1.937.108	827.257
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.937.000	830.000
Overført resultat		108	-2.743
Resultatdisponering		1.937.108	827.257

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.449	438.604
Materielle anlægsaktiver		237.449	438.604
Anlægsaktiver		237.449	438.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.133.579	861.313
Udskudte skatteaktiver		3.520	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	27.824
Andre tilgodehavender		1.100	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		32.021	4.197
Periodeafgrænsningsposter		10.125	0
Tilgodehavender		1.180.345	893.334
Likvide beholdninger		2.624.634	688.752
Omsætningsaktiver		3.804.979	1.582.086
Aktiver		4.042.428	2.020.690

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	5.315	5.207
Udbytte for regnskabsåret	4	1.937.000	830.000
Egenkapital		2.067.315	960.207
Hensættelser til udskudt skat		0	26.549
Hensatte forpligtelser		0	26.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.093.184	416.840
Selskabsskat		139.962	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		723.967	617.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.000	0
Udbytte		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.975.113	1.033.934
Gældsforpligtelser		1.975.113	1.033.934
Passiver		4.042.428	2.020.690
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.142.162	2.773.772
Pensioner	114.930	87.634
Andre omkostninger til social sikring	54.637	45.827
	<u>3.311.729</u>	<u>2.907.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	5.207	7.950
Årets tilgang	108	-2.743
Saldo ultimo	<u>5.315</u>	<u>5.207</u>

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	830.000	820.000
Årets tilgang	1.937.000	830.000
Årets afgang	-830.000	-820.000
Saldo ultimo	<u>1.937.000</u>	<u>830.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KES Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KES Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler med udløb om 6 måneder, i alt 18 tkr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser, udover hvad der er forbundet med almindelig drift.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.